

4 grudnia 2008



"Marszałkowe Mikołajki"

Prawie 300 dzieci ze szkół podstawowych województwa świętokrzyskiego wzięło udział w "Marszałkowych Mikołajkach" w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach. Atrakcji nie brakowało – były barwne korowody, liczne konkursy, pokazy taneczne, występy aktorów z kieleckiego teatru "Kubuś" oraz paczki pełne słodkości rozdawane przez...trzech Mikołajów. Uczestników zabawy powitał marszałek województwa Adam Jarubas.

Prawie 300 dzieci ze szkół podstawowych województwa świętokrzyskiego wzięło udział w "Marszałkowych Mikołajkach" w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach. Atrakcji nie brakowało - były barwne korowody, liczne konkursy, pokazy taneczne, występy aktorów z kieleckiego teatru "Kubuś" oraz paczki pełne słodkości rozdawane przez...trzech Mikołajów. Uczestników zabawy powitał marszałek województwa Adam Jarubas.

Na mikołajkową imprezę przyjechały dzieci z klas I-III z różnych miejscowości województwa świętokrzyskiego – z gmin: Łączna, Morawica, Miedziana Góra, Skarżysko-Kamienna, Obrazów, Bodzentyn i Kielce. – Drogie dzieci, cieszę się, że wspólnie możemy dziś bawić się na mikołajkowej imprezie. Chcemy dać Wam dziś cząstkę naszych serc. Mam nadzieję, że uśmiech będzie dziś gościł na Waszych twarzach – powiedział gospodarz imprezy marszałek Adam Jarubas witając uczestników "Marszałkowych Mikołajek". Mikołajkowa zabawa była dla dzieci z pewnością niezapomnianym przeżyciem. Specjalnie dla nich wystąpił zespół taneczny „Uśmiech” z Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach, zespół „Teddy Band”, ze specjalnym repertuarem dla dzieci wystąpiła Joanna Litwin, która wcieliła się w postać Królowej Śniegu. Dzieci mogły podziwiać także pokazy taneczne młodych tancerzy ze Szkoły Tańca „Step by Step”. Zabawie towarzyszyły liczne konkursy z nagrodami, m.in. na „najpiękniejsze sanie na parkiecie”, „wirujące węże taneczne”, zagadki sprawdzające znajomość bajek. Oczywiście nie zabrakło prezentów, które rozdawało aż ...trzech Mikołajów. Organizatorem imprezy było Biuro Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego.